
Občina Kanal ob Soči 
 
Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Kanal ob Soči  (Uradne objave Primorskih  novic, št. 41/03, 17/06 
in uradni list RS, št. 70/07 in 51/08), ter na podlagi 6. člena  Pravilnika o enkratnem denarnem 
prispevku za novorojence (Uradne objave, Primorske novice, št. 37/01) je občinski svet občine Kanal 
ob Soči, na svoji…………..seji, dne………………..sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o uskladitvi prispevka za novorojence 

 
 

1.  
Višina prispevka za novorojence se delno uskladi na 350,00 EUR. 
 

2. 
Končna uskladitev na 370 EUR se opravi 1. 1. 2011. 
 

3. 
S 1. 1. 2012 se prispevek poviša na 400,00 EUR. 
 

4. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. Uporablja se od 1. 4. 2010 dalje.   
 
 
 
 
Številka:                Župan 
Datum: 18.3.2010        Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Višina enkratnega prispevka za novorojence znaša 333, 83 (80,000,00 SIT preračunani v evre), ki se 
izplačuje skladno s Pravilnikom o enkratnem denarnem prispevku z dne, 25. 9. 2001 in skladno  
Sklepom o povišanju prispevka za novorojence z dne, 23. 2. 2006, št. 128-01/06-1. Višina prispevka 
se usklajuje glede na rast življenjskih potrebščin. Revalorizirana vrednost zneska 80.000,00 SIT z dne 
23. 2. 2006 na dan 23. 2. 2010 znaša 374,23 EUR. Občinskemu svetu predlagamo, da se višina 
prispevka uskladi po stopnjah. 
Občina Kanal ob Soči izplačuje prispevek za novorojence od  oktobra 2001. Višina prispevka je takrat 
znašala 25.000,00 SIT. S sklepom dne, 9. 10. 2003 se je prispevek povišal na 36.000,00 SIT. Zadnji 
dvig na 80.000,00 SIT je bil sprejet s sklepom dne 23. 2. 2006.  
 
 
Nekaj statističnih podatkov: število rojstev po letih 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 
56 39 36 51 58 66 
 


